
2024年 11月吉日 

お取引先様各位 

株式会社ロバパン 

価格改定のお知らせ 

 

 

株式会社ロバパンは、2025 年 1 月 1 日（水）納品分より、価格改定を実施させていただきますので、お知

らせいたします。 

  

昨今はチョコレート、畜肉系食材など製パン原材料価格高騰が続いております。また、人件費上昇にくわえ、

原油価格高騰の影響による包装資材や物流コスト上昇、エネルギーコストなども依然として高水準での推移が

続いております。 

当社におきましては、品質を維持しながらこれらのコスト上昇分を吸収すべく、生産効率化や経費削減等を

図ってまいりましたが、これらのコスト上昇要因は中長期にわたり継続することが予想され、自社企業努力の

みでは解決が困難な状況となっております。 

このような事情から、製品の価格改定を実施させていただきます。 

 

当社では、引き続き企業内のコスト削減に努めるとともに、お客様に安全で安心してお召し上がりいただけ

る製品を安定的にお届けしてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１． 対象商品：食パン、食卓、菓子パン、惣菜パン、和洋菓子などの製品 

２． 改定内容：対象商品の出荷価格改定率 平均 4.7％の値上げ 

３．改定日  ：2025年 1月 1日（水）納品分より 

 

 

以上 


